Председателю общего собрания собственников ООО "______________"
_____________________
от генерального директора
______________________
Уважаемый ___________________!
Прошу Вас рассмотреть вопрос о расторжении со мной трудового договора от ________20__г. N ____ в соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 77 Трудового кодекса РФ (по соглашению сторон) ___________  20__ г.
Дата__________ 		____________	/______________/